Informe Anual de Pesca de Salmodn

FECHA DE CAPTURA

01/05/2010
08/05/2010
27/05/2010
29/05/2010
30/05/2010
30/05/2010
31/05/2010
31/05/2010
03/06/2010
03/06/2010
03/06/2010
04/06/2010
04/06/2010
05/06/2010
06/06/2010
07/06/2010

POZO CEBO
KAIA MOSCA
NAZAS CUCHARILLA
AIENA CUCHARILLA
KAIA MOSCA
IRUN-ENDARA QUISQUILLA

LOS CINCUENTA QUISQUILLA

KAIA QUISQUILLA
KAIA QUISQUILLA
TUNELES

CINCUENTA

MONTOIA

lunes, 21 de junio de 2010

LONGITUD FURCAL

780
760
780
700
550
780
770
885
820
750
780
780
735
810
630
810

PESO

5600
4600
5460
4450
1800
5000
4800
7500
5800
4550
4750
5350
4050
5500
2700
5150

SEXO EDAD

1+/2
1+/2
1/2

1+/2
1/1+
212

1+/2
2/2

1+/2
1+/2
172+
1+/2
2/2+
1+/2
1/1+
1+/2

No
Si
Si
Si
No
Si
No
No
No
No
No
Si
No
No
No

No

Ano: 2010

MARCA TIPO

AD
AD
AD

AD

CWT

CcODIGO

Pagina 1 de 2



FECHA DE CAPTURA POzO
10/06/2010 CINCUENTA
11/06/2010 ARTZABAL
18/06/2010 CINCUENTA
18/06/2010 CINCUENTA

lunes, 21 de junio de 2010

CEBO LONGITUD FURCAL
720
740
CUCHARILLA 600
CUCHARILLA 815

PESO
3850

3800
2400
5450

SEXO EDAD
1+/2

M 172
21
22

MARCA TIPO
No

No
No
No

CcODIGO

Pagina 2 de 2



