Informe Anual de Pesca de Salmón

Año: 2010

FECHA DE CAPTURA	POZO	СЕВО	LONGITUD FURCAL	PESO	SEXO	EDAD	MARCA	TIPO	CÓDIGO
01/05/2010	KAIA	MOSCA	780	5600		1+/2	No		
08/05/2010	NAZAS	CUCHARILLA	760	4600		1+/2	Sí	AD	
27/05/2010	AIENA	CUCHARILLA	780	5460		1/2	Sí	AD	
29/05/2010	KAIA	MOSCA	700	4450		1+/2	Sí	AD	
30/05/2010	IRUN-ENDARA	QUISQUILLA	550	1800		1/1+	No		
30/05/2010	LOS CINCUENTA	QUISQUILLA	780	5000		?/2	Sí	AD	
31/05/2010	KAIA	QUISQUILLA	770	4800	M	1+/2	No		
31/05/2010	KAIA	QUISQUILLA	885	7500	Н	2/2	No		
03/06/2010			820	5800	M	1+/2	No		
03/06/2010	TUNELES		750	4550		1+/2	No		
03/06/2010			780	4750	Н	1/2+	No		
04/06/2010	CINCUENTA		780	5350		1+/2	Sí	CWT	
04/06/2010			735	4050	Н	2/2+	No		
05/06/2010			810	5500	Н	1+/2	No		
06/06/2010			630	2700		1/1+	No		
07/06/2010	MONTOIA		810	5150		1+/2	No		

lunes, 21 de junio de 2010 Página 1 de 2

FECHA DE CAPTURA	POZO	СЕВО	LONGITUD FURCAL	PESO	SEXO	EDAD	MARCA TIPO	CÓDIGO
10/06/2010	CINCUENTA		720	3850		1+/2	No	
11/06/2010	ARTZABAL		740	3800	M	1/2	No	
18/06/2010	CINCUENTA	CUCHARILLA	600	2400		?/1	No	
18/06/2010	CINCUENTA	CUCHARILLA	815	5450		?/2	No	

lunes, 21 de junio de 2010 Página 2 de 2